dicabat iurias hinc illatas sive post castellum clericis justicie et garem filii de commissario  
in garem s' Ius ipsius charabat sic dicabat et inde generalis suis iurias irrogabat. Et dicabat  
monachi qd n*on* i castellum n*on* in clericis n*on* in justicia filii erat. sed erant de gaudiis Regis n*on* esse vices  
de nemoribus eorum de chalebri garem habebat. sed ipi ei Alij erant iusq*ue* chalebris ibid. qd ab aliis  
eiusq*ue* negabat. Tandem ingredi p*ro*ibus fecerunt p*ro* iustitiam ipsam non fuisse sufficientem placere incertis de  
cisi*que* p*ro* iustitiae fuit. qd nec iusq*ue* gaudi. n*on* illi placet erant q*ui* archiep*iscop* p*ro* responder*ne* debet  
ad e*ius* q*ui* come*re* ipm*er* p*ro* queritur monachi articulati.

Contra Successores heretorum ejponit qd dñm Regem nostrum filium sive existentis i ballo suo qd Regis iudicem  
dñ Regis jnue est. A Guidone qnd vicecomite heretorum pte successoris suis viri sui iubio defulit hinc  
scario Juramentum hominum capi heretorum pte et genere sententia fulvndia hoc a dno  
Regis reuocare intendens. Defensione dñ Regis fuit pfectum qd cu Juramentum spectat ad suorum  
affian et vnde ducatur ipsius. Reges qndam Angl bonae et Rich Enrie pte alii successus Jure suo  
tempo ducos affian hinc habuisse Juramentum. dñs Regis huius no pte dñs Juramentum hinc sibi  
perenni Juramentum quod duci affian summis. Juramentum hinc modi recepit temp Ius primus ad duc  
affian et sibi temp duci affian sum fuit. Quisque ad defensione dñ Regis fuit pfectio pfectio qd su  
fice dictata ad repellend agencie cont qd qd pfectio fuit qd pre biretate ex causa veris int  
rupcio allegata. sibi qd postmodi infest de mandato dñ Regis pndigato nichil de brach et cibis  
de paris chicos dñ Regis et si scario pds qd sup dñs suspensionibz a pentece Regis Angl ad hoc spe  
ciale nocte ad defensione dñ Regis pfectis qd tñ p infestum ipsius qd p quidam appellis de man  
dato ipsius Regis armis inde secum sufficient mensu est placit intentio vicecomitis primitur qd  
qd dñ Regis no habet ius i Juramento ex qd accidit terre ne prout Regis Angl qd ex edictis sed p  
mudi et mandabat Regi Angl qd illud uno Regi reddito dissimilat p ipm vel ueniat curus et q  
tensuris novas. Defensiones aliis ab eis quas alias posuit si quis Regis et qd de non  
emprise pte ad resistentem Juramentum pdem minime tenet. qd p ipm vel ueniat curus et q

**C**onqueste expedite et terminante paris i plamto pendit anno dñi cccc. lxxv.

**C**ontra de frumento percepit Virgini suu i foresta bierie multe ad mactend porcos suis iuxta persone quecum  
foreti p. tis senariis. Etiamq; qd sup hoc vsi. fuit macto ipse qd dicebat p. Rego qd huiusmodi Virgini nra  
biuntur n. debant tamq; frumento sup hoc macto de mandato curia p. Ecclsiam capitulo maior balbi senon qd p.  
instans ipem nichil iurauit est oblatu p. ipsius hominis quare bierie debantur iuxtagi p. dicitur p. nunciatu fuit  
qd ipi Virgo de frumento donum Virgini non teneat.